PAGE
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020                                                                                                                        № 89-п
п. Адамовка

О признании утративших силу нормативно правовых актов муниципального образования Адамовский район
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от 22.09.2017 № 293 «Об утверждении положения «О  системе муниципальных правовых актов муниципального образования Адамовский район»:
1. Признать утратившим силу постановления главы администрации муниципального образования Адамовский район:

-  постановление главы администрации муниципального образования  Адамовский район от 25.01.2013  № 122-п «Об утверждении Порядка предоставления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования поселения проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, признании утратившим силу распоряжения главы администрации муниципального образования Адамовский район от 02.03.2010 № 377-р»;

- постановление главы администрации муниципального образования  Адамовский район от 05.10.2016 № 1293-п «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования  Адамовский район от 25.01.2013  № 122-п «Об утверждении Порядка предоставления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования поселения проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, признании утратившим силу распоряжения главы администрации муниципального образования Адамовский район от 02.03.2010 № 377-р»;

-  постановление главы администрации муниципального образования  Адамовский район от 28.02.2019 № 171-п «О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования  Адамовский район от 25.01.2013  № 122-п «Об утверждении Порядка предоставления документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования поселения проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, признании утратившим силу распоряжения главы администрации муниципального образования Адамовский район от 02.03.2010 № 377-р».
           2. Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования
   В.Ю. Новиков